
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de prestação de serviços, de acordo com a Tomada de Preços n° 00004/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FRANCISCA AMANCIO DANTAS NUNES - MEI.
OBJETO: Contratação dc empresa para prestação de serviços com o fornecimento de cópias xerográficas,
encademaçüo, plastificaçilo c locaçflo de máquinas copiadoras, conforme anexo do edital que fica fazendo parte
integrante deste processo.
VALOR GLOBAL RS: 80.100.00 (oitenta mil c cem reais).
PRAZO; Da assinatura do contraio até 31.12.2021.

Aguiar-PB. 12 de abril de 2021
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



JoãoPessoa-Terça-feira, 13 de Abril de 2021

1»^ S'iior3i.o :36. Cwtro - Sama H«Itna - PD. as OS 30 Ivorns d« dn :Sdc ADtd dc :o:i, lici|^o
itiodalidadePrcKiisPrcsfncial dotiponicnotptcço.paia aOLISICÂO l)i: MATÉRIAS DE LIMPEZA,DEF0R^1APARCEUADAPAR.ASUPRmAS DEMANDAS DETODASASSEC^ETARlASDUm
município Rccuísosipfevissosnoorçareemov.Bcnic Fimdanicmolegal Ui Pedci . ' 'subsidiafuarsenleaLcFedeialn-S 666.93, Le.Compl™cnUr,Ci:3.'0<,,Dec.e.oM.,n,cipalnO0a7.'05

c lesulatio potiaCTie, conaideredas aa alteraçacs poslenorcs das tcfet.das aomias InfomwOes nohofino das 08 00 a$ 13:00 horas dos dias úleis, no Bidcteço SI,piaciiado H-mail cplsamitBlcaa,Rb®
h.v.://san,ahelenapb sos br/ Faiiul. wsvas-CO rh SOvU^

JONIELSON DANTAS DK FIGUEIUEUO
PrcjüCiro Ofulpl

PREFEITURA MUNICIPALDE SANTA IIKI-ESA

AVISO DE LICITACAO
CILVMADA PÚBLICA N* (I00l)l/J02l

Toma público qoc fará realizar auavós do se., ageniede contra,aç3o e H.|uipede Apo.o sed.a^ naRua
Concalo lose Vuoriano, 236 • Centro - Santa Helena ; PD. ás 08 30hcnaolo modalidade Camada Publica, paraiAQUISICAODRGl,NI,ROSALIMENTiaOSD^^^^
CULTURA FAMIUAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO mAE E
PNAC Recursos previslos no orçamento Mcenic Fundamento Ic^jal Ui Federal n 10.52a •
s,duramente a Ui Federal n» 8 666,93. U. Complementa, n» 123/06. Decreto Mun.cipd n CO3,/05,
c lesislaçlo pertinente, consideradas as alieracOes posteriores das referidas nonnas Infomaçôes iw
bofáiio das 08 00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado E-mail ccUaiMElínaíM
.■miil n.rii luin //sinlahelena pb s°v br.'. Edital ssw\v icc pb guv.br,Saiitallcicna-PB, I2de Abnlde:02l

JONIELSON DAM AS DK FICUEIRF.DO
Agenledc Contra Ia çi II

EXTRATO

PHHFKI rURA MUNICIPAL DE SANTA MIll.ENA

OHJCrO CONTRATAÇÃODEASSESSORIAECONSUTORIAJURIDICADESERVIÇOSjurídi
cos ADMINISTRATIVOS, ORIENTAÇÃO EM LICITAÇÕES, ELAIIOKAÇÃO DE CONTRATOS,
VARECERES. RECOMENDAÇÕES EM PROCESSOS LICITATÕRIOS, ADMINISTRATIVOS
INTERPOSIÇÔES DE AÇÕES JUDICIAIS REFERENTES A RliClSÕES DE CONTR/VTUAiS E
DEMAIS ASSUISTOS ADMINISTRATIVOS COM REORAMENTO LEGAL FUNDAMENTO LE
GAL InesigibiliJade de Licitação nMNOOOOJ,-2021 DOTAÇÃO Recursos Própnos do Município de
Santa Helena 20 100 GABINETE DO PREFEfTO 04 122 OOIO 2002 MANUTENÇÃO EADM DAS
AnVIOADES DO GABINETE DO PREFEITO 3.39036 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOAFISICA VIGÊNC1-A:aléofinaldoc!ierçiciofmanccirodc:021 PARTESCONTRATANTES
Prefeitura .Municipal de Sanra Helena e CT N-OOOl 1/2021 - 12 « 21 • FRrVNCISCO MESSIAS DA
SILVA JÚNIOR - RS 36 000,00

Prefeitura Municipal
de Ingá

LICITAÇÕES
PRKf EITUIIA MUNICIPAL DK INGA

EXTRATO DF. DISPENSA DK LICITA<;'ÃO
PROCESSO. Exposição de Motivos n'DP00020.C02I.OülHTO.A<iu,s,ç3údeg^sme^^^^^^sos-oxiginioearcompnmido-urgêncla-airrentaraeriloapaiidemiadaCOV^ 9 FUNDiAMENTO
LEGAL Art 24, inciso IV. da Lei Federal n° 8 666 93 c suas nlleraçícs AU1OR1ZAÇA0. Scctciarta
dc Saúde RATIFICAÇÃO Prefeito, cm 03,'W/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCÃ

E.\TRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Etposiçâode Motivos n'DP0002l/20:i . OBJETO AquisitSo de c^uipamentosrnedrcoshospitalares diversos-venlilatlor pulmonar, monitor raullipruáraelro.UtirubaikinfuaoeLPAPaulonia-
iieo.urgcneia-enfrentamentoapandemiadaCOVID,l9 FUNOAMENfOLEGAL - •^'"5 '
daLciF;rderalti'8.666,93esua$a)ieraç«e$ Ain-ORIZAÇAO SecretariarjeSaúde RATIFICAÇÃO.
Prefeito, em 03/04/2021

PREFEITURA MUNICIPAI. DE INCÃ

LTDA • RS 53 092.00 pg 09 de Abril de 2021
ROBÉRIO LOPES BURirV

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCÃ

1IOMOLOG,\ÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. N-n(l(HIV1021

Nos lennos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial c observado pnrccer da Assessoria Juri-
diuL referente ao Pregão Presencial n°00010/202l, qirc objetiva' Ai|uisit3o parcelada dc mcJicaracntos
diversos, rnclusive injetávebepsieolrópieos, HOMOLOGO o corTcsponderiie procedirnenlo UcitaCono
em favor de A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA •
Ri 686 551 30 ALLMED DISTRIBUIDOR/V E COMERCIO DE PRODUTOS FAR.MACEUTICOS
LTDA-rs'189.742,00, CIRÚRGICA MONTEliELLO LTDA - RS SS.IOS.IX); DISMENO DISTRI
BUIDORA DE MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI - RS 4 974,00. DROOAFONTE LTDA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCULN* 00011/2021 ,

Nos temos d.i relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
d,ca refereiueaolhcgao Presencial n'0ÜOU/2021,que objetiva Aquisiçôo parcelada de maleriamWico1  ' i j lif*>VIrfí fjrinocorresnondenieprocediTTicjHolicjuiòriocm favordç.CIRUROICA

NORUESIPEHtm^^^R^^0 230 W ji^li NEROINO SÒBREIRA - RS 5 813.00. L G
RS I 229 «8,«l. M R COMERCIO EIRELI • RS 12.647,00; "'OSPODONTOTA-

ROBÉRIO LOPES BURITY
Prefeilo

FREFEITUR-SMUMCIPALDEINGÃ

EXTR.VTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Expôs,çiodeMoi.vosn-DPOOOI9/202l OBJETO. Aquisição de kits &FUND.óMENTO LEGAL Art. 24, inciso II. da Lei Federal n* 8 66693 c^j^ieraçôes AUTO
CÃO Sccrelir.a de .Assistência StKlal RATlFlCAÇAO Prefeito, em 07/04/202I.

LICITAÇÕES

Prefeitura Municipal
de Logradouro

PKKFEII UKA .MUNICIPAL DE LOGRADOURO

AVISO DE LIC1T.VÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 018/2021
PRKCÃOELF,TRÔNlCO-SRPN*<Ht2/202L . „

A Prcicilura Municipal de Logradouro - PD. comunica aos interessados que rcdiiará o Pregão fc le-Itónieo-SRPn-002/2021 cm 27/04/2021 às 08h30min Objeto Registro dc Preços para ^eniiiiaquisição de mnicnaisdc uso odomológico.destirtados aos usuários da rede municipal dera^^lo
nciiodo dc 12 (doze) meses O edital encontra-sea disposição no sue vw,wpoiiold«omprasps^^»«r^ br e ww^teepbgov.br. MAIORES INFOR.MAÇÕES. Sala da CPL. na Av F'«~f=oG'^
06, Centro. Logradouro - FB, no horário das 08 00 às 12.00 horas ou auavísdoe-mait logradouro-l,cilaeoe»í?gmailcom Ug^iouio - PB, 12 detónl dca321

José .Marinaldo da Cruz
- Prcfciltl Consllluelonal -

PREFEITURA MUNICIPALDE LOGRADOURO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 019/2021
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP N* 003/1021AlhefcittiIoMtiiiieiiial de Logradouio-PB. comunica aos interessados qticicalizaráoPregioEleii^iM

SRPii'003/1011 cru 28/04/2021 ás OÇhOOmin. Objclo: Rcgisvodc Preços para eventual aquisição dernatcriahnédleo hospitalar, para ateriderasnecessirladesdasecmnaria rnun.c,pl de saúde,1^0 («nod^
12(dozc)mcscs Ocdiiuicricoinra-scadisposiçaonosiie vrtvvv.portalclccomprupublieas cot br. e vvv^
lcepbgov.br MAIORES INFORMAÇÕES SaladaCPL.naAvdouro-PH.nolioiiriodasOSOOàsn OOhorasouairavésdoe-niail

Logradouro - PB, 12 de abn! dc uuci
José Marinaldo da Cruz

• Prefeito Constitucional -

Prefeitura Municipal
de Aguiar

EXTRATOS
PREFEITURA MUMCIPALDEAGUUR

fíS fiUMENTO CÓniralodc prestação de serviços, de acordoeomaTomadade Preços n* 0D(X)4/20;i
CONTRA TAN fli Prefcilura Municipal de Aguiar
CONIKAIADA rUANCISCAAMANClODANTASNUNES-MEI
ültJFTO roíiiraiactadecniprcsaparapresiaçãodeserviçoscOToromcciracfllodecópiasxwopaitcMencademavilo, plasinieaçJo e locação de máquinas copiadoras, conforme anexo do edital que fica fazendr
p.víie iinesianic dcsie processo.
VALOR GI.ORAI- RS 80.100,00 (orienta mil e cem reais).
PRAZO. Da assiruitura do contrato até 31,12,2021.
Aguiai- PB. 12 de abril de 2021
MANOEL ILVriSIA GUEDF5 FILHO
Frcrcilu


	85bc102f8e17563bb2072b8209f3b566982b16467981850bdcec4567a0c34529.pdf

